
Stand: 04.10.2025 ES : 13 RE : 15 ES : 4 RE : 3 ES : 41 RE : 55 ES : 19 RE : 24 ES : 16 RE : 22 ES : 8 RE : 8

6.260,00 € 28 Starts 12,28% 7 Starts 3,07% 96 Starts 42,11% 43 Starts 18,86% 38 Starts 16,67% 16 Starts 7,02%

560,00 € 558,77 € 190,00 € 192,19 € 1.750,00 € 1.745,79 € 760,00 € 760,61 € 650,00 € 653,33 € 340,00 € 339,30 €

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Änderungen auch während des Turniers noch vorbehalten.

Finale

Halbfinale

60,00 €

6.500,00 €

30,00 €

Platz 8

Platz 9

20,00 €

0,00 €

0,00 €

110,00 € 60,00 €

50,00 € 0,00 €

0,00 €

140,00 € 75,00 €

40,00 €

130,00 €

Platz 3 100,00 € 30,00 € 310,00 € 130,00 €

Platz 15

60,00 €

45,00 € 45,00 € 0,00 €

0,00 € 55,00 € 30,00 € 30,00 € 0,00 €

85,00 €

85,00 € 45,00 € 45,00 € 0,00 €

30,00 €

20,00 € 20,00 € 20,00 €

20,00 €20,00 € 20,00 €

0,00 €

0,00 €

140,00 €

310,00 €

60,00 €

60,00 €

110,00 €

30,00 €

0,00 €

0,00 €

30,00 €

0,00 € 0,00 € 55,00 €

0,00 €

0,00 € 0,00 € 40,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Platz 3 100,00 €

höchste 6er-Serie

höchstes Spiel 20,00 €

20,00 € 20,00 €

0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

20,00 €

Sonderpreise der Vorrunde / Special Awards for the Preliminary Round

0,00 € 0,00 €

0,00 €

Ausschüttung Trainingszuschüsse
Distribution of Training Grants

210,00 € 100,00 € 640,00 € 280,00 € 250,00 € 130,00 €

150,00 € 60,00 € 470,00 € 210,00 € 180,00 € 90,00 €

228

4. German Youth Open 2025

Platz 1

Platz 2

Gesamtzuschüsse:

Junioren / 

male juniors

Juniorinnen / 

female juniors

männliche Jugend-A / 

male youth A

weibliche Jugend-A / 

female youth A

männliche Jugend-B / 

male youth B

weibliche Jugend-B / 

female youth B

35,00 €

35,00 €

Platz 12

Platz 13

Platz 14

110,00 €

75,00 €

60,00 €

75,00 €

75,00 €

40,00 € 0,00 € 110,00 €

40,00 €

30,00 € 0,00 €

Platz 10

Platz 11

Platz 5

Platz 6

50,00 €

Platz 7

20,00 €

Die Auszahlung der Trainingszuschüsse ist nur vor Ort in bar möglich und erfolgt frühestens nach der letzten Welle bei der Turnierausrichtung.

The disbursement of the training grants is only possible in cash on-site and will be made at the earliest after the last squad of the tournament schedule.


		2025-10-06T16:52:34+0100
	Carsten Schollenberg
	Ich bin der Verfasser des Dokuments




