



# Ausschüttung Trainingszuschüsse

Distribution of Training Grants

## 4. German Youth Open 2025



Gesamtzuschüsse:

6.500,00 €

Stand: 04.10.2025

	Junioren / male juniors	Juniorinnen / female juniors	männliche Jugend-A / male youth A	weibliche Jugend-A / female youth A	männliche Jugend-B / male youth B	weibliche Jugend-B / female youth B
	ES : 13      RE : 15	ES : 4      RE : 3	ES : 41      RE : 55	ES : 19      RE : 24	ES : 16      RE : 22	ES : 8      RE : 8

Platz 1	210,00 €	100,00 €	640,00 €	280,00 €	250,00 €	130,00 €	Finale
Platz 2	150,00 €	60,00 €	470,00 €	210,00 €	180,00 €	90,00 €	
Platz 3	100,00 €	30,00 €	310,00 €	130,00 €	110,00 €	60,00 €	
Platz 3	100,00 €	30,00 €	310,00 €	130,00 €	110,00 €	60,00 €	Halbfinale
Platz 5	50,00 €		140,00 €	75,00 €	75,00 €	35,00 €	
Platz 6	50,00 €		140,00 €	75,00 €	75,00 €	35,00 €	
Platz 7	40,00 €		110,00 €	60,00 €	60,00 €	30,00 €	
Platz 8	40,00 €		110,00 €	60,00 €	60,00 €		
Platz 9	30,00 €		85,00 €	45,00 €	45,00 €		
Platz 10			85,00 €	45,00 €	45,00 €		
Platz 11			55,00 €	30,00 €	30,00 €		
Platz 12			55,00 €	30,00 €	30,00 €		
Platz 13			40,00 €				
Platz 14			40,00 €				
Platz 15			30,00 €				

Änderungen auch während des Turniers noch vorbehalten.

Sonderpreise der Vorrunde / Special Awards for the Preliminary Round

höchstes Spiel höchste 6er-Serie	20,00 € 20,00 €					
-------------------------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Die Auszahlung der Trainingszuschüsse ist nur vor Ort in bar möglich und erfolgt frühestens nach der letzten Welle bei der Turnierausrichtung.

The disbursement of the training grants is only possible in cash on-site and will be made at the earliest after the last squad of the tournament schedule.